

Приложение № 4

Обект Б10-2023 включващ подотдел 136/к							
Категория	Сортимент	Дървесен вид	К-во	Пазарна цена НСИ	Калкулиран среден разход за транспортиране на 1 пл. куб. м.	Изчислена минимална цена в лв. по ценоразпис за 1 пл. куб. м. след приспадане на разхода за транспортиране на 1пл. куб. м.	Минимална обща стойност
Едра I-a	Трупи за бичене над 50см.	Бук	119.00	130.4	101.73	28.67	3411.73
Едра I	Трупи за бичене над 30см.	Бук	79.81	128.9		27.17	2168.44
Едра II	Трупи за бичене от 18 до 29см.	Бук	18.01	133.8		32.07	577.58
Средна	Трупи за бичене от 15 до 17см.	Бук	1.00	165.6		63.87	63.87
Дребна	Дребна дървесина	Бук	6.00	130.8		29.07	174.42
Дърва	Дърва за горене	Бук	1096.00	134.9		33.167	36351.03
Дърва	Дърва за горене	Габър	5.00	134.9		33.167	165.84
Дърва	Дърва за горене	Явор	1.00	134.9		33.167	33.17
Дърва	Дърва за горене	Трепетлика	6.00	125.5		23.767	142.60
Вършина	Вършина	Бук	51.00	204.9		103.167	5261.52
Общо за подотдел 136/к			1382.82				48350.19

Обект Б10-2023 включващ подотдел 136/м							
Категория	Сортимент	Дървесен вид	К-во	Пазарна цена НСИ	Калкулиран среден разход за транспортиране на 1 пл. куб. м.	Изчислена минимална цена в лв. по ценоразпис за 1 пл. куб. м. след приспадане на разхода за транспортиране на 1пл. куб. м.	Минимална обща стойност
Едра I-a	Трупи за бичене над 50см.	Бук	93.830	130.4	101.93	28.47	2671.34
Едра I-a	Трупи за бичене над 30см.,	Зимен дъб	1.430	130.4		28.47	40.71
Едра I	Трупи за бичене от 18 до 29см.	Бук	50.680	128.9		26.97	1366.84
Едра I	Трупи за бичене от 15 до 17см.	Зимен дъб	2.450	128.9		26.97	66.08
Едра II	Трупи за бичене от 18 до 29см.	Бук	15.17	133.8		31.87	483.47
Средна	Трупи за бичене от 15 до 17см.	Бук	1.00	165.6		63.67	63.67
Дребна	Дребна дървесина	Бук	5.00	130.8		28.87	144.35
Дърва	Дърва за горене	Бук	886.00	134.9		32.97	29211.42
Дърва	Дърва за горене	Зимен дъб	7	134.9		32.97	230.79
Дърва	Дърва за горене	Явор	1	134.9		32.97	32.97

Дърва	Дърва за горене	Габър	3	134.9		32.97	98.91
Вършина	Вършина	Широколистна	42	204.9		102.97	4324.74
Общо за отдел 136/м			1107.57				38735.29
Общо за обект Б10-2023			2490.39				87085.48